



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevvej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf. 57561400**

*E-mail:*

*info@skovborevision.dk*

*www.skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

**FSK\***

Concor A/S  
Kirkebjerg Alle 84  
2605 Brøndby

CVR-nummer: 10138256

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2020

Dirigent Leif Andersen



**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Concor A/S  
Kirkebjerg Alle 84  
2605 Brøndby

Telefon: 43 47 00 15  
Hjemmeside: [www.concor.dk](http://www.concor.dk)  
E-mail: [info@concor.dk](mailto:info@concor.dk)  
CVR-nr.: 10 13 82 56  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jesper Mikkelsen  
Kim Ronnie Nielsen  
Leif Andersen  
Pernille Nielsen  
Peter Kajhøj Nielsen

**Direktion**

Jesper Mikkelsen  
Kim Ronnie Nielsen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Grønjordsvej 10  
2300 København S

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Kironi IT ApS, Drosselvej 21, 2680 Solrød Strand  
JM Group ApS, Krathusvej 6, 2680 Solrød Strand  
Jan Bachman Andersen, Holsteinborgvej 29, 2. sal, 2720 Vanløse



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af IT-konsulentytelser m.v.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 934.577 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.621.126 og en egenkapital på kr. 2.075.756.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



**GENERELT**

Årsregnskabet for Concor A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

**Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSEN****Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af konsulentytelser og undervisning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.



**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****Udviklingsprojekter**

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
-----------------------------------------	----------

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning optages til salgsværdien af medgået tidsforbrug. Der foretages nedskrivning på de enkelte sager såfremt det vurderes, at sagen ikke kan afsluttes inden for en eventuel aftale omkring den totale tidsanvendelse.



### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Nettoomsætning .....	24.771.781	28.450
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....	-12.890	-10
Andre eksterne omkostninger .....	-19.311.760	-20.649
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>5.447.131</b>	<b>7.791</b>
1 Personaleomkostninger .....	-4.170.937	-5.845
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-28.018	-18
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.248.176</b>	<b>1.928</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	0
Andre finansielle omkostninger .....	-44.314	-33
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.203.862</b>	<b>1.895</b>
3 Skat af årets resultat .....	-269.285	-421
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>934.577</b>	<b>1.474</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	1.400
Overført resultat .....	134.577	74
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>934.577</b>	<b>1.474</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	388.365	122
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>388.365</b>	<b>122</b>
Deposita .....	52.200	51
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>52.200</b>	<b>51</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>440.565</b>	<b>173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.730.536	5.896
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	131.794	4
Periodeafgrænsningsposter .....	0	23
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>4.862.330</b>	<b>5.923</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.318.231</b>	<b>2.453</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>6.180.561</b>	<b>8.376</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>6.621.126</b>	<b>8.549</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat.....	775.756	641
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	1.400
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.075.756</b>	<b>2.541</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	85.440	24
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>85.440</b>	<b>24</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	43.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.884.935	4.062
Selskabsskat.....	30.494	271
Anden gæld.....	456.264	675
Periodeafgrænsningsposter .....	8.460	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.036.535	976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.459.930</b>	<b>5.984</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.459.930</b>	<b>5.984</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.621.126</b>	<b>8.549</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	7	11
Lønninger.....	3.869.428	5.451
Pensioner .....	239.862	304
Andre omkostninger til social sikring.....	61.647	90
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>4.170.937</b>	<b>5.845</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	28.018	18
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>28.018</b>	<b>18</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	208.494	413
Regulering af udskudt skat .....	60.791	8
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>269.285</b>	<b>421</b>



Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris, primo .....	140.090
Tilgang i årets løb .....	293.893
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	433.983
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-17.600
Årets af-/nedskrivninger .....	-28.018
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-45.618
	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>388.365</b>
	<hr/> <hr/>



## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	641.179	0	134.577	775.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.400.000	-1.400.000	800.000	800.000
	<u>2.541.179</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>934.577</u>	<u>2.075.756</u>

Udvikling i virksomhedskapitalen.

Kapital ved stiftelse .....	125.000
Fondsaktier 1. januar 2006 .....	375.000
	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier á nom kr. 1.000 og multipla heraf .....	500.000
	<u>500.000</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.